Bebedouro, 10 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com meus cordiais cumprimento a Vossa Excelência venho por meio deste comunicar

que estarei impossibilitada de comparecer a Seção Solene de entrega do Diploma de

Reconhecimento Público em Comemoração pelo Dia da Mulher.

Agradeço a gentileza de indicação e do honroso convite, desejando pleno êxito na

realização do referido evento.

Apraz-me do ensejo para reiterar a Vossa Excelência, votos de respeito e estima.

Luciana Dalla Martha Santiago Nunes
Farmacêutica

Vigilância Sanitária

ExcelentíssimoSenhor

EDGAR CHELI JÚNIOR
EXMO. PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Rua Lucas Evangelista, nº 652 — Centro — Bebedouro-SP

Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 10/03/2023 10:57:03 - De 10/03/2023 à 10/03/2023 - 1 registro(s)

Correspondência Nº 95/2023
Data: 10/03/2023 Protocolo: 45775/2023 - 10/03/2023 10:56
Autoria: Luciana Dalla Martha Santiago Nunes
Assunto: Comunica impossibilidade de comparecer a Sessão em Homenagem ao Dia das
Mulheres.